平成 26年 4月 7日     富 山 県 報        第 3747号  1

 第 3747号

   目      次

   告  示

 ○公有水面埋立の承認                            １

 ○元気とやま応援寄附金の収納事務の委託                   ２

 ○新規土地改良事業施行の認可

 ○土地改良区の定款変更の認可                        ３

   公  告

 ○二級建築士又は木造建築士の免許の取消し                  ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第208号

   公有水面埋立の承認について

 公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第42条第１項の規定により、次のとおり

公有水面の埋立てを承認したので、同条第３項において準用する同法第11条の規定

により告示する。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 出願人

 ⑴ 名称 道路管理者 国土交通省北陸地方整備局

 ⑵ 代表者の氏名 北陸地方整備局長 野田 徹

 ⑶ 住所 新潟市中央区美咲町一丁目１番１号 新潟美咲合同庁舎１号館

２ 埋立区域及び埋立てに関する工事の施行区域

 ⑴ 埋立区域

   氷見市泊1705番地先から氷見市泊1720番地先 1,934.42平方メートル

 ⑵ 埋立てに関する工事の施行区域

毎週月.水.金曜日発行
平成26年４月７日

月 曜 日

  2  平成 26年 4月 7日    富 山 県 報         第 3747号

   氷見市泊1705番地先から氷見市泊1720番地先  6,525.01平方メートル

３ 埋立地の用途

  一般国道 160号の道路用地

４ 承認年月日

  平成26年３月31日

富山県告示第209号

   元気とやま応援寄附金の収納事務の委託について

 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 158条第１項の規定により、元気と

やま応援寄附金の収納の事務を次のとおり委託したので、同条第２項の規定により

告示する。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 委託した相手方の所在地及び名称

  東京都千代田区霞が関一丁目３番２号

  株式会社ゆうちょ銀行

２ 委託内容

  元気とやま応援寄附金の収納事務

３ 委託年月日

  平成26年４月１日

富山県告示第210号

   新規土地改良事業施行の認可について

 高岡市土地改良区から申請のあった吉住中部地区の新規土地改良事業施行につい

ては、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第

10条第１項の規定により、平成26年３月31日認可した。

  平成 26年 4月 7日     富 山 県 報        第 3747号  3

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第211号

   新規土地改良事業施行の認可について

 城端土地改良区から申請のあった西明東部地区の新規土地改良事業施行について

は、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第10

条第１項の規定により、平成26年３月31日認可した。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第212号

   新規土地改良事業施行の認可について

 射水平野土地改良区から申請のあった野村地区の新規土地改良事業施行について

は、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第48条第９項において準用する同法第10

条第１項の規定により、平成26年３月31日認可した。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第213号

      土地改良区の定款変更の認可について

  婦中南部土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和

24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成26年３月31日認可した。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

  4  平成 26年 4月 7日    富 山 県 報         第 3747号

富山県告示第214号

      土地改良区の定款変更の認可について

  四千石用水土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭

和24年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成26年３月31日認可した。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

二級建築士又は木造建築士の免許の取消しについて

 建築士法（昭和25年法律第 202号）第９条第１項の規定により次のとおり二級建

築士又は木造建築士の免許を取り消したので、同条第２項の規定により公告する。

  平成26年４月７日

                    富山県知事 石  井    一

 免許の取消しをした
 年月日

免許の取消しを受
けた建築士の氏名

 二級建築士又は木
 造建築士の別

登録番号

 免許の取消
 しの理由

平成26年３月19日

高田 絹子  二級建築士        7564  死亡

  平成26年４月７日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番